
Uchwała Nr IX/29/2025 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia  27 października  2025 r. 

Zmieniająca Uchwałę nr III/10/2025 Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce z dnia 6 lutego 

2025 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2014 r. poz. 1956 ze zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118, z 2024 r. poz. 2955) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale numer III/10/2025 Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce z dnia 6 lutego 2025 roku w 

sprawie przeznaczenia środków finansowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 punkt I. otrzymuje brzmienie: 

I. Projekty w zakresie zagospodarowania i porządkowania terenów dzielnicy, 

remontów, zakupu i montażu urządzeń małej architektury, drobnych inwestycji 76 

800 zł 

2. § 1 punkt II. otrzymuje brzmienie: 

II. Projekty w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji 

mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia, konsultacji społecznych 70 608 zł 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

 
 


